

# ÅRSREDOVISNING

för

## KronBro Dental AB

Org.nr. 559334-9094

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Petter Söderberg, Styrelseledamot

2024-06-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget som registrerades hösten 2021 utför tillverkning av dental fast och avtagbar protetik.

Arbetena utförs åt tandläkare framförallt i Borås.

Företagets säte är Borås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från våren 2023 bedrivs verksamheten på deltid.

#### Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	616 173	1 409 390
Resultat efter finansiella poster	-48 880	352 597
Soliditet (%)	72,32	65,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då verksamheten under stor del av året bedrivits på deltid.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	207 835	232 835
Balanseras i ny räkning		207 835	-207 835	0
Årets resultat			85	85
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>207 835</u>	<u>85</u>	<u>232 920</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	207 835
Årets resultat	<u>84</u>
	<b>207 919</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>207 919</u>
	<b>207 919</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kronbro Dental AB

Org.nr. 559334-9094

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2021-09-14 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		616 173	1 409 390
Övriga rörelseintäkter		849	150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>617 022</u>	<u>1 409 540</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-117 355	-156 650
Övriga externa kostnader		-237 462	-248 352
Personalkostnader	2	<u>-306 854</u>	<u>-646 831</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-661 671</u>	<u>-1 051 833</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-44 649	357 707
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		500	0
Räntekostnader		<u>-4 731</u>	<u>-5 110</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 231</u>	<u>-5 110</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-48 880	352 597
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>50 000</u>	<u>-89 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>50 000</u>	<u>-89 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 120	263 597
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 036	-55 762
<b>Årets resultat</b>		<u>84</u>	<u>207 835</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>60 377</u>	<u>81 288</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>60 377</b>	<b>81 288</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 500	38 860
Övriga fordringar		57 646	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>55 000</u>	<u>49 658</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>126 146</b>	<b>88 518</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>178 357</u>	<u>291 447</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>178 357</b>	<b>291 447</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>364 880</b>	<b>461 253</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>364 880</b>	<b>461 253</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		207 835	0
Årets resultat		<u>84</u>	<u>207 835</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>207 919</b>	<b>207 835</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>232 919</b>	<b>232 835</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>39 000</u>	<u>89 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>39 000</b>	<b>89 000</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 000	37 347
Skatteskulder		42 961	56 673
Övriga skulder		<u>0</u>	<u>45 398</u>
Summa kortfristiga skulder		92 961	139 418
 <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		 <b>364 880</b>	 <b>461 253</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

#### Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Petter Söderberg

Petter Söderberg

2024-06-13